

Ellesøe Holding ApS
Søsterhøjvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 48 82 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellesøe Holding ApS Søsterhøjvej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 48 82 43
	Stiftet: 2. maj 2019
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
Direktion	Kim Koldby Ellesøe-Rasmussen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Koldby Foods A/S, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.461	-9.194
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	190.356	71.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.314
Andre finansielle indtægter	1.200	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.944	-24.304
Resultat før skat	153.151	39.583
Skat af årets resultat	1.206	6.069
Årets resultat	154.357	45.652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-59.644	71.766
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	92.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.114
Disponeret i alt	154.357	45.652

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	800.837	860.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.837</u>	<u>860.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.837</u>	<u>860.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.034	0
Udsudte skatteaktiver	0	12.258
Tilgodehavende selskabsskat	29.640	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.824	0
Tilgodehavender i alt	<u>229.498</u>	<u>12.258</u>
Likvide beholdninger	<u>397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.895</u>	<u>12.258</u>
Aktiver i alt	<u>1.030.732</u>	<u>872.739</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.837	360.481
Overført resultat	14.399	-77.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>487.236</u>	<u>332.879</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	533.246	512.251
Anden gæld	2.249	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.496</u>	<u>539.860</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>543.496</u>	<u>539.860</u>
 Passiver i alt	<u>1.030.732</u>	<u>872.739</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	288.715	-51.488	0	287.227
Resultatandel	<u>0</u>	<u>71.766</u>	<u>-26.114</u>	<u>0</u>	<u>45.652</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	360.481	-77.602	0	332.879
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-59.644</u>	<u>92.001</u>	<u>122.000</u>	<u>154.357</u>
	<u>50.000</u>	<u>300.837</u>	<u>14.399</u>	<u>122.000</u>	<u>487.236</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.065	0
Andre finansielle omkostninger	<u>25.879</u>	<u>24.304</u>
	<u>28.944</u>	<u>24.304</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.